РЕЗУЛТАТИ
од втор парцијален испит одржан на 20.12.2023 по предметот

УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТОТ НА ПРОИЗВОДСТВОТО

1. Ива Додевска		1052	46 бода
2. Анастасија Христовска	1024	44
3. Теодор Атанасовски	1065	39
4. Марија Алексова		1053	37
5. Бетим Алиу			1040	35
6. Ина Велкова			  971	35
7. Ивана Велјановска		1062	34
8. Дајана Ивановска		1115	33
9. Ева Сиљаноска		  992	33
10. Сара Жупани			  982	33
11. Анастасија Китановска	1112	31
12. Ариета Селими		1017	29
13. Сара Велковска		  979	29
14. Даринка Михајловска	1020	27
15. Моника Димковска		  962	25
16. Ардита Алиу			  935	23
17. Диелза Асани		  936	22
18. Љуљвера Рушити		  874	20
19. Албина Кафеџиу		1016	19
20. Едина Шабановиќ		  969	19
21. Игор Ѓоргоски		  974	  8
22. Емилија Трајаноска		1028	  4
23. Есат Рушити			1007	  2




27.12.2023							  Предметен наставник,
							Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска
